לביטול הנאשם ב"כ עתירת לבחינת לעונש, הטיעונים בטרם מבחן שירות תסקיר
שירות של התסקיר באם הנאשם הרשעת לביטול ותתנגד מתנגדת המאשימה כי הודיעה המאשימה

הרשעה. ביטול על ימליץ מבחן

2. במסגרת ההסדר הדיוני הודה הנאשם ביום 30.12.15 בכל המיוחס לו בכתב האישום המתוקן והורשע
בביצוע עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז

-1977 והופנה לשירות מבחן בטרם הטיעונים לעונש.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה, כי ביום 14.6.14 בשעה 15:28 לערך סמוך
לתחנת משטרה בתל אביב הבחין השוטר חן אמיר בנאשם אשר ישב ברכב ("להלן הרכב"). הנאשם
העלה את חשדו של השוטר והשוטר ביקש מהנאשם להתלוות אליו על מנת לבצע חיפוש ברכב.